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01 AHUATLAN UN MUNICIPIO SEGURO CON JUSTICIA, ARMONIA Y PAZ SOCIAL

$2,613,306.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,613,306.00 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $2,062,266.68$0.00 $1,293,772.66

$2,613,306.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,613,306.00 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $2,062,266.68$0.00 $1,293,772.66

$2,613,306.001130   Sueldos base al personal permanente $2,613,306.00 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $2,062,266.68$0.00 $1,293,772.66

$2,613,306.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $2,613,306.00 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $1,319,533.34 $2,062,266.68$0.00 $1,293,772.66

$217,181.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $217,181.00 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31$0.00 $171,323.69

$67,181.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $67,181.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,181.00

$67,181.002820   Materiales de seguridad pública $67,181.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,181.00

$67,181.002821   Materiales de seguridad pública $67,181.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,181.00

$150,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $150,000.00 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31$0.00 $104,142.69

$150,000.002910   Herramientas menores $150,000.00 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31$0.00 $104,142.69

$150,000.002911   Herramientas menores $150,000.00 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31 $45,857.31$0.00 $104,142.69

$2,830,487.00  AHUATLAN UN MUNICIPIO SEGURO CON JUSTICIA, ARMONIA Y PAZ SOCIAL$2,830,487.00 $1,365,390.65 $1,365,390.65 $1,365,390.65 $2,108,123.99$0.00 $1,465,096.35

02 AHUATLAN UN MUNICIPIO CON BIENESTAR

$1,890,084.003000 SERVICIOS GENERALES $1,890,084.00 $319,440.00 $319,440.00 $371,640.00 $319,440.00$0.00 $1,570,644.00

$90,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00

$90,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00

$90,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00

$1,800,084.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,800,084.00 $319,440.00 $319,440.00 $371,640.00 $319,440.00$0.00 $1,480,644.00

$1,800,084.003820   Gastos de orden social y cultural $1,800,084.00 $319,440.00 $319,440.00 $371,640.00 $319,440.00$0.00 $1,480,644.00

$1,800,084.003821   Gastos de orden social y cultural $1,800,084.00 $319,440.00 $319,440.00 $371,640.00 $319,440.00$0.00 $1,480,644.00

$3,620,578.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,620,578.00 $311,060.00 $311,060.00 $311,060.00 $311,060.00$0.00 $3,309,518.00

$1,194,449.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $1,194,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,194,449.00

$1,194,449.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $1,194,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,194,449.00

$1,194,449.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $1,194,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,194,449.00

$2,426,129.004400 AYUDAS SOCIALES $2,426,129.00 $311,060.00 $311,060.00 $311,060.00 $311,060.00$0.00 $2,115,069.00

$2,026,129.004410   Ayudas sociales a personas $2,026,129.00 $120,560.00 $120,560.00 $120,560.00 $120,560.00$0.00 $1,905,569.00

$2,026,129.004411   Ayudas sociales a personas $2,026,129.00 $120,560.00 $120,560.00 $120,560.00 $120,560.00$0.00 $1,905,569.00

$200,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00
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$200,000.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $200,000.00 $190,500.00 $190,500.00 $190,500.00 $190,500.00$0.00 $9,500.00

$200,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $200,000.00 $190,500.00 $190,500.00 $190,500.00 $190,500.00$0.00 $9,500.00

$5,510,662.00  AHUATLAN UN MUNICIPIO CON BIENESTAR $5,510,662.00 $630,500.00 $630,500.00 $682,700.00 $630,500.00$0.00 $4,880,162.00

03 POR UN AHUATLAN CON DESARROLLO SOSTENIBLE Y SERVICIOS PUBLICOS DE CALIDAD

$704,601.003000 SERVICIOS GENERALES $704,601.00 $142,283.80 $142,283.80 $142,283.80 $142,283.80$0.00 $562,317.20

$700,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $700,000.00 $142,278.00 $142,278.00 $142,278.00 $142,278.00$0.00 $557,722.00

$700,000.003110   Energía eléctrica $700,000.00 $142,278.00 $142,278.00 $142,278.00 $142,278.00$0.00 $557,722.00

$700,000.003111   Energía eléctrica $700,000.00 $142,278.00 $142,278.00 $142,278.00 $142,278.00$0.00 $557,722.00

$4,601.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,601.00 $5.80 $5.80 $5.80 $5.80$0.00 $4,595.20

$4,601.003410   Servicios financieros y bancarios $4,601.00 $5.80 $5.80 $5.80 $5.80$0.00 $4,595.20

$4,601.003411   Servicios financieros y bancarios $4,601.00 $5.80 $5.80 $5.80 $5.80$0.00 $4,595.20

$13,206,746.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $13,206,746.00 $152,423.66 $152,423.66 $152,423.66 $273,820.55$0.00 $13,054,322.34

$13,206,746.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $13,206,746.00 $152,423.66 $152,423.66 $152,423.66 $273,820.55$0.00 $13,054,322.34

$638,583.006120   Edificación no habitacional $638,583.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $638,583.00

$638,583.006121   Edificación no habitacional $638,583.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $638,583.00

$4,020,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $4,020,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,020,000.00

$4,020,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $4,020,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,020,000.00

$1,545,163.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,545,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,545,163.00

$1,545,163.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,545,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,545,163.00

$7,003,000.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $7,003,000.00 $152,423.66 $152,423.66 $152,423.66 $273,820.55$0.00 $6,850,576.34

$7,003,000.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $7,003,000.00 $152,423.66 $152,423.66 $152,423.66 $273,820.55$0.00 $6,850,576.34

$13,911,347.00  POR UN AHUATLAN CON DESARROLLO SOSTENIBLE Y SERVICIOS PUBLICOS DE CALIDAD$13,911,347.00 $294,707.46 $294,707.46 $294,707.46 $416,104.35$0.00 $13,616,639.54

04 POR UN GOBIERNO CON HONESTIDAD, TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION HUMANA

$3,132,351.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,132,351.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00$0.00 $3,126,320.00

$2,066,028.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,066,028.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,066,028.00

$2,066,028.001130   Sueldos base al personal permanente $2,066,028.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,066,028.00

$566,470.001131   Sueldo Base al Personal de Base $566,470.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $566,470.00

$1,499,558.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $1,499,558.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,499,558.00

$1,066,323.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,066,323.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00$0.00 $1,060,292.00

$499,823.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $499,823.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00$0.00 $493,792.00
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$499,823.001322   Gratificación de fin de año $499,823.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00 $6,031.00$0.00 $493,792.00

$566,500.001370   Honorarios especiales $566,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $566,500.00

$566,500.001371   Honorarios especiales $566,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $566,500.00

$1,322,384.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,322,384.00 $236,903.56 $236,903.56 $236,903.56 $236,903.56$0.00 $1,085,480.44

$221,896.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $221,896.00 $65,871.88 $65,871.88 $65,871.88 $65,871.88$0.00 $156,024.12

$100,932.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $100,932.00 $63,673.08 $63,673.08 $63,673.08 $63,673.08$0.00 $37,258.92

$100,932.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $100,932.00 $63,673.08 $63,673.08 $63,673.08 $63,673.08$0.00 $37,258.92

$30,241.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $30,241.00 $1,658.80 $1,658.80 $1,658.80 $1,658.80$0.00 $28,582.20

$30,241.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $30,241.00 $1,658.80 $1,658.80 $1,658.80 $1,658.80$0.00 $28,582.20

$30,241.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $30,241.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,241.00

$30,241.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $30,241.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,241.00

$30,241.002150   Material impreso e información digital $30,241.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,241.00

$30,241.002151   Material impreso e información digital $30,241.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,241.00

$30,241.002160   Material de limpieza $30,241.00 $540.00 $540.00 $540.00 $540.00$0.00 $29,701.00

$30,241.002161   Material de limpieza $30,241.00 $540.00 $540.00 $540.00 $540.00$0.00 $29,701.00

$33,397.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33,397.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,397.00

$20,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$13,397.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $13,397.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,397.00

$13,397.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $13,397.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,397.00

$3,740.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,740.00

$3,740.002350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $3,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,740.00

$3,740.002351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $3,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,740.00

$749,978.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $749,978.00 $151,591.68 $151,591.68 $151,591.68 $151,591.68$0.00 $598,386.32

$749,978.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $749,978.00 $151,591.68 $151,591.68 $151,591.68 $151,591.68$0.00 $598,386.32

$749,978.002611   Combustibles $749,978.00 $151,591.68 $151,591.68 $151,591.68 $151,591.68$0.00 $598,386.32

$26,100.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $26,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,100.00

$26,100.002710   Vestuario y uniformes $26,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,100.00

$26,100.002711   Vestuario y uniformes $26,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,100.00

$287,273.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $287,273.00 $19,440.00 $19,440.00 $19,440.00 $19,440.00$0.00 $267,833.00

$35,910.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $35,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,910.00

$35,910.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $35,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,910.00
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$35,909.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $35,909.00 $19,440.00 $19,440.00 $19,440.00 $19,440.00$0.00 $16,469.00

$35,909.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $35,909.00 $19,440.00 $19,440.00 $19,440.00 $19,440.00$0.00 $16,469.00

$35,909.002970   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002971   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$35,909.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $35,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,909.00

$2,084,710.003000 SERVICIOS GENERALES $2,084,710.00 $412,919.63 $412,919.63 $412,919.63 $462,799.63$0.00 $1,671,790.37

$193,123.003100 SERVICIOS BÁSICOS $193,123.00 $105,548.00 $105,548.00 $105,548.00 $105,548.00$0.00 $87,575.00

$93,123.003110   Energía eléctrica $93,123.00 $98,356.00 $98,356.00 $98,356.00 $98,356.00$0.00 -$5,233.00

$93,123.003111   Energía eléctrica $93,123.00 $98,356.00 $98,356.00 $98,356.00 $98,356.00$0.00 -$5,233.00

$50,000.003140   Telefonía tradicional $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003141   Telefonía tradicional $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $50,000.00 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00$0.00 $42,808.00

$50,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $50,000.00 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00$0.00 $42,808.00

$1,057,622.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,057,622.00 $171,900.00 $171,900.00 $171,900.00 $171,900.00$0.00 $885,722.00

$1,057,622.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,057,622.00 $171,900.00 $171,900.00 $171,900.00 $171,900.00$0.00 $885,722.00

$1,057,622.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,057,622.00 $171,900.00 $171,900.00 $171,900.00 $171,900.00$0.00 $885,722.00

$9,203.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,203.00 $4,678.86 $4,678.86 $4,678.86 $4,678.86$0.00 $4,524.14

$9,203.003410   Servicios financieros y bancarios $9,203.00 $4,678.86 $4,678.86 $4,678.86 $4,678.86$0.00 $4,524.14

$9,203.003411   Servicios financieros y bancarios $9,203.00 $4,678.86 $4,678.86 $4,678.86 $4,678.86$0.00 $4,524.14

$425,602.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $425,602.00 $119,901.76 $119,901.76 $119,901.76 $169,781.76$0.00 $305,700.24

$25,202.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $25,202.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00$0.00 -$49,798.00

$25,202.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $25,202.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00$0.00 -$49,798.00

$25,200.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $25,200.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00$0.00 $260.00
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$25,200.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $25,200.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00$0.00 $260.00

$350,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $350,000.00 $19,961.76 $19,961.76 $19,961.76 $19,961.76$0.00 $330,038.24

$350,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $350,000.00 $19,961.76 $19,961.76 $19,961.76 $19,961.76$0.00 $330,038.24

$25,200.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $25,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,880.00$0.00 $25,200.00

$25,200.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $25,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,880.00$0.00 $25,200.00

$17,251.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,251.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,251.00

$17,251.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $17,251.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,251.00

$17,251.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $17,251.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,251.00

$84,829.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $84,829.00 $10,891.01 $10,891.01 $10,891.01 $10,891.01$0.00 $73,937.99

$84,829.003750   Viáticos en el país $84,829.00 $10,891.01 $10,891.01 $10,891.01 $10,891.01$0.00 $73,937.99

$84,829.003751   Viáticos en el país $84,829.00 $10,891.01 $10,891.01 $10,891.01 $10,891.01$0.00 $73,937.99

$297,080.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $297,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $297,080.00

$297,080.003920   Impuestos y derechos $297,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $297,080.00

$297,080.003921   Impuestos y derechos $297,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $297,080.00

$9,950.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $9,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,950.00

$9,950.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $9,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,950.00

$9,950.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $9,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,950.00

$9,950.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $9,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,950.00

$6,549,395.00  POR UN GOBIERNO CON HONESTIDAD, TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION HUMANA$6,549,395.00 $655,854.19 $655,854.19 $655,854.19 $705,734.19$0.00 $5,893,540.81

$28,801,891.00  Total Final $28,801,891.00 $2,946,452.30 $2,946,452.30 $2,998,652.30 $3,860,462.53$0.00 $25,855,438.70
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